МЕСТНОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ

Г. ТАГАНРОГ РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА ТАГАНРОГА

РЕШЕНИЕ

31.01.2013                                                                           № 519

О внесении изменения в

Решение Городской Думы города Таганрога

от 25.11.2010 № 241

«Об утверждении прогнозного плана

приватизации муниципального имущества

на 2011-2013 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации

государственного и муниципального имущества», Федеральным законом от 06.10.2003

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», в целях поступления денежных средств в бюджет города Таганрога от

приватизации муниципального имущества, руководствуясь статьей 35 Устава муниципального

образования «Город Таганрог», Городская Дума

РЕШИЛА:

 1. Внести в Решение Городской Думы города Таганрога от 25.11.2010 № 241

«Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества на 2011-2013

годы» изменение, дополнив приложение 5 «Перечень обществ с ограниченной

ответственностью, доля в уставном капитале которых находится в собственности

муниципального образования «Город Таганрог» и подлежит приватизации в 2013 году»

пунктом 2 следующего содержания:

 2

         №

п/п

Наименование

общества с

ограниченной

ответственностью и

его

местонахождение

Величина

уставного

капитала

(тыс. руб.)

Размер доли,

находящейся в

муниципальной

собственности

(% УК)

Размер доли,

находящейся в

муниципальной

собственности,

выставляемой на

продажу

(% УК)

Предпола

гаемый

срок

продажи

2 Общество с

ограниченной

ответственностью

«Николаевский

рынок»,

г. Таганрог,

Николаевское

Шоссе, 2

37 915,54 100 1 II квартал

2013

2. Комитету по управлению имуществом г. Таганрога (Лютов А.П.) осуществить

приватизацию муниципального имущества в порядке и в соответствии с условиями,

определяемыми Администрацией города Таганрога.

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Мэру города Таганрога (Прасолов В.А.) обеспечить официальное опубликование и

размещение настоящего Решения на официальном портале Администрации города Таганрога, а

также на официальном сайте Российской Федерации в сети «Интернет» для размещения

информации о проведении торгов, определенном Правительством Российской Федерации.

5. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на председателя

Городской Думы города Таганрога Стефанова Ю.В.

Председатель Городской Думы

города Таганрога                             Ю. Стефанов